
 

PORTARIA N.o 354/2017. 

de 08 de Dezembro de 2017. 

 

 

“Dispõe sobre baixa por óbito a pensionista 

administrativa e dá outras providências.” 

 

 

 PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito 

Municipal de Florínea, no uso de suas atribuições legais. 

  

RESOLVE: 

 

Art. 1.o BAIXA, ao Sr. ANTONIO BENEDITO 

CARDOSO, portador do RG 3.571.663-0 e CPF/MF 305.413.448-20, Cargo de 

PENSÃO ADMINISTRATIVA, onde DETERMINO a baixa sob a Certidão de Óbito 

matrícula número 114132 01 55 2017 4 00004 046 000046 65, declarada em 08 de 

Dezembro de 2017.  

 

Art. 2.º- Esta Portaria entrou em vigor na data de sua 

publicação. 

Art. 3.º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Florínea/SP, em 08 de Dezembro do ano de 2017. 

 

 

- Paulo Eduardo Pinto - 

Prefeito Municipal 

 

Registrado e publicado no local de costume, na data supra. 

 

 

- Alexandre Messias Bezzera - 

Secretário Municipal de Administração 

 


